关于2013年度河南省教育厅辅助系列中初级专业技术职务

任职资格评审通过人员公示的通知
全校各单位：

现将我校2013年度河南省教育厅辅助系列中初级专业技术职务任职资格评审通过人员名单予以公示，公示期自2013年12月25日至2014年1月25日，公示期内如有异议请以书面形式报人事处职称科（新行政楼504房间）。
                                            人事处

                                       2013年12月26日

附：通过人员名单
图书系列中级：

赵凤鸣  张慧茹  路云霞  张画录  华风霞  郭  光
小学（幼教）高级教师：

张永灵  许  乐  苏  芬  李  杨
工程系列初级：

荀程程